
1"-g,l,

=J
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESÍE . ESTADO DO PARANA

C N P J:95.684.544/000í-26

Rua;osÉ DE rRAlçA eEREIRA, n'10 . cEp:85.230-000 - FoNarAx: (42) 364r.i359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 068/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa JurÍdica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.544/0001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE RETNOLDO OLIVEIRA.

Contratado: JORGE BAGNHUK, inscrito no CPF sob no 018.044.279-18,
residente e domiciliado no Sitio Santa Helena 2, São José, Município de Santa [tlaria
do Oeste- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBLICA PARA AOUISIçÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL''.

Valor Total do Agricultor: R$ 2.692,36 (Dois Mil e Seiscentos e Noventa e Dois
Reais e Trinta e Seis Centavos).

Data de assinatura: 22 de Julho 20í 9

Vigência: 2110712020.

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total

ACELGA UN 100 4,32 432,00
BETERRABA KG 167 3,33 556,1 1

CEBOLA BRANCA KG 125 3,49 436,25
CEBOLINHA VERDE MÇ 100 1,42 142,00
COUVE-FLOR UN 50 5,49 274,50
MILHO VERDE (SEM CASCA) UN 150 0,91 136,50
RUCULA MÇ 100 2,33 233,00
VAGEM KG 100 4,82 482,00

Total agricultor 2.692,36

Orste



EIMTO DE CONTMTOÂOMIMSÍMNO N' 07OAOít

r. dióilo düEô nr.ho. nsnb ft CNPJ & MF eô n.95.6&5&@01-6, óm
ÉÔ É Ru. Joé d. Ê6nÉ P.Çn.. r0 - $nl. hrh & o.& - PR, n..b .1o
..posni.Ô rcíEu prL& municrEl. sr. JosÉ ElNoLDo ouvEl&

OBJEÍO: "CHÂMADA PÚAUCÂ PÀM AOUI§IçÀO OE OENÉRO§ AIIMENTIC@S
OAÀORICULIUM FÂMILhR E EMPREENDEOOR FAMIUAÊ RURAL"

v{oírdô AgftuÍq: ai r!.u.@ (e:.Év. Mú. üffi1o.. or..b. qro

'ôEd. 
m cPt eh n'040.214.@

, F.lo, Montipio & S.nr. hn. ô
INES

O.r. &.!cn.rur.: A dê Júho ã19.
VlgaEh:21O72020.

EITUÍO OÉ CONÍMTO ADMINISÍMTNO N' @'U OT'

Conr.l.nl.: O MUNrclPb OE SNÍA UARh @ OE§IE, o.re. Juri&.
ú. diono 9údrc! inr.6o. h.cnto ôo oNPJ & MF eb ô. 95 6ô4.5&@1-t @m

*& n. R!. Jo* d. r[ry. P.[ú 10 - S!n6 Éna do Oaaa - PR nr.E .lo
,ep6snr.ó F, *u pÍ.r.ilo oun'dp.r sr JosÉ REINo@o oÚvElM.

conÍár.da: oALvÂ MARclLlNo cxlMÂNsxl, 'nrcÍíâ no cPF sb n'
7a7 qo-2o9-49 r.d.ôI.. óôm'or.d. m srbo Noi.. s..hon aF,.ct. G.b. 04
São Joé &ni.'Eo d. sânt. &õà do O..r.- P,

OBJETO:'!HÂMOÂ PúBUCÀPAM ÂAUISIçÀO DE OENEROS ALIWXNCP§
OA AOrcULÍUM FÀMIUÂ E EWTEiO€OOR FÂMIURRUMI",

vdor Tod do kícdor: Rt 16.ô77m (&zoilo Mil. s.i§doi. §.b.r. . sr.

âw,ff*
p

O.l. dr ..31n.1u,.: 22 tu Jdho m19.
Vlgaml.: : I 0720?0

EXÍMTO OE CONÍRAÍO AOMIM§ÍMÍ&O N' Ú@O1I

Cont.Enr.: O tuNlclPlo * SdlÂ MMn rc oE3ÍE. Fr.€ Jú|dts.
& úEiô db -r.tu. rÀ&ib m CNPJ e MÉ .ob n. S.6&54@1-6 @m

-& n. Rur J.ú d. Fr.E. P.rtr. lO - S.il. h'E ô O.b - PR tu.b .6
rpEBnÉdô Freupcblo mu^i.D.l sí JosÉ REINoL@ oLlv€lRÀ

Conk.râdô: JoRGE aÁGNHU( nBnro .o CPF &b n' 014fi4:791!
eú!^r.. doüüeo E s{E s.ôrr Hí.N ! sao Jo.ê MuMrpÉ d. s.nb M.ru

OAJETO "CHÀUrcAPUBLIC^PARAAOUIS§&D€ CEflEiOSNMENTTbS

Érrnaro oE cotÍRAÍo aoMrNlslÂÂÍlvo t' ortft l9

' I Contr.rãnr. o MUillClPlO DE SÂnÍA MRIÂ OO OESIE, p...0. Ju,adr.
da dirtro pübr6 inl..@ @nro tu CNPJ do {F -b n't5.q.5..@1-&.6h

contr.r.d.: €uillcÉ aPAREcloa MARtrNs, rnÉnh rc cPF eb n'
023.!r3.r19.22 ,..Éê^rê . domqlio tu Lôr. lô. Nov. CoqÚ.tr hdclpb d.
Sàmó M.n. do Qí+ PÍ.

OBJEIO:'çBATAOAPÚ6UCÂPARAAOUISIçÀOOE GEN€RO5 &IWNíCIO§
OÂÂGREULÍURA FAMIUAR E EilPREEilOE@R F&IUAR RURÂL'

v.lo, Ior.l do A!r&lb.: Rt ,9.6.@ (&2.Év. [Í r quhhnh . Ciq6d. .

..Ri _

a-
fãrffirTu

LW,@- @

1.N
-F. @

'r&.. Ru. JoÉ do Fr.nF Pecr[. 10 - s.d. htu do ftrrê - PR mrb rb
sr JosÊ iEnol@ ouwlRÀ

... v'sancà: 21D72020.

R...r Tdnl.. *i.c.d.vo.).

PREFEITURA t!ÍUNICIPAL Dg PITANCA

.{vrso DE LtctTAÇ,\o . PREGÀ0 PRESENCIAL N" 472019

Objeto Aquisiçào de vestúrio pua fanfana d0 cenlÍo da juventude em

atendimento a SecretâÍia Nlunicipal de Desenvolvrnpnlo Sociô|. Ab€Ílura das

pÍopostas as 09:00 horas, tlo dra 08 de agosto de 2019, trpo menor pÍeç.o poÍ

itern Looal Prefertura Municipal de Pitanga. Edital disponivel tslo site:

w.pitangaprgov.br Pitanga,22 de lulho de 2019. I'larcio A. Becher -
Pregoeiro.

PREFEITURÀ MUNICIPAL DE PITANCA

rúio oíircrlçÀô-iõúeoi oi pruÇo N"08n0re

0bjelo. Conúatação de Realizaçâo de levantamenh geofisico para obtençâo de

informaçÕes de pssiveis nugaçôes de liquidos prcolados no solo e posivel

atingimento de agras subtenâneas n0 ateÍro sânitário nrunicipal de pitanga o

qual possui área de 57.522,j1 l\Ír, em atendimento a SecrelaÍia Nlmicipal de

Meio Ambiente. A abeÍlura será no dia 09 de ago$o de 2019. às 09:00 horas.

trpo menor preço global. Local Prefeitura Munrcrpal de Pilanga Eútal

disponivel pelo site: slrr pitanga pr. gov.br 22 de j ulho de 20 I 9 l\lanol C. C

R. Barbosa - Preleito

iJ--., PREFEIÍURA Í''UNICIPÀL DE PALIúITAL. PR-gr-,,#

oasERVAçÁO UCTTAçAO EXCLUSTVA pMÂ útCROEMpRESA (ME).
EWRES§ OE PEOUEflO PORE (EPP) E MTCROEMFREENOE@i tàdVlDU&
{reD, Lm[. EM aÍENÇÀo as otspostÇóEs pREvEras NA ut
COMPLEM€TTAâ N! 12'86 REOUI'&ilIrcÁ PELO OECÀÉÍO NI8,530^5, LEI
CoMPLETNÍM rr r4TXaE LEI WNrCrr[ Xr r 02dr6 efl@o.a

OÍ!.bS ú hH*R, Êú& & PÍd 66ídmdo..ldt.dd to.aao, & 17

ô !h d.2@2,.&do{ eb&hrbm..t., e q{c@bh. e. daFS. ô L.irúd

EMEiaêrcn, puc^6 o! rDEf,nf,c^çÀo É 6il^LaçÀo, ?AM Eup{i 
^aNEcatttoÀoÉs 0^s tÉcETAMt rutEF{t, t^úoE, EoEAçlo, 

^!!BEÍctÂsdÂt E culBil, 
^oM{sruçÀo. 

corFoRr6o 
^iuo 

I @ €dTÁL

OÁÍÂ DE ABEitUMT 0&A0lt h 6 @ toÉr.Píor@b 0a 30 h@.

cíTêdoE Ju[oÂENIO: &iqPrsPs r.n
vÁLoi oloa^l: iarr,al!,r! tt.rt..h. uh ilI. ou.tr6.í.r. &!ono Rít. $r.ü

lf,foMçÔE3i o Ed&l . ú.ro. ó& ó@iv.i m ú @b!!@. @
E@rEeEr@@ r.ú d.ú q .úú n. .ú d. Pd.alE M!n4d &
Pfi.l r&. iE M tupbn.. t@, -tu6,6 hM-P.d, rm: (a2) $5n!22.
ú qud. t..rtd.h, m bÉ6 ô.rNl..t. ô.@:6h.i t tr$hr &. t!&.t t, úb,

Pd.Fi.22órdrt

^v13o 
oE uctrÂcÀo

PRECÁO Nt 2ono1l
PR*ÉdMENTo UqTATôRE N' 5a/2ott

PREFEITUR,.\ MUNICIPAL DE PITANGA

AVIS0 DE LTCITAÇÀ0 . PREGÀ0 PRESENCTÀL N'1En0l9

Objeto: Contratação de pesso(g juridic(s) para realizar (em) sen(os de

tmnsporte no Ilunicipro de Pitanga/PR. rcstante do ano hliro de2019. Entnga

das pÍopostm 09:30 horas.Abeíun das pÍopoÍas as 10:00 horas, do dia 05 tle

agosto de 2019. lipo menor prEo por ihm. Local Prefeitua lr'lunicipal de

Pihnga. Edital disponivel plo site: utw.pihnga.pr.gov,br. Pitanga, 22 dejulho

de2019. Ma&io A. B$hr-Pregoeim.

' ,lEditais Coneio do Cidadão I I'J5ljllff,, 20re - rd çeo ., r* a il

PnEdOf O@01t

f§ .c.ú d. ôr.d6 opdôÚÍÉ .bro Ô.dú, .m rú. o. Mmr
tsôm.b. . PEdO ü Oatula. rÊnô @bhb 6iô.ú. . ebÉo hí..

asô ir - otlor.roloz.mor.tol rtr,i!.52.@.oo

p,o&diEáro., 3ub.civ.do ô M.ao ó &hÊo
J'lrrÉnrad. S. F.rr t v.1.,.Ér..!. púilhtr v.ió.d......húd.r bô!
ú oeil.É.t..'.m,.., bí.óomnb ,.rô.dút drt.d. hDúFçb.

C19 - conrôÍcio hl..duniciprl dc gôúds da RGqrio do lvrtFrà
cNPJ 02.5ô6.01tO001.97

rn'@,à 22 d. Ánho d.2019,

m

Ior.l do &tuunor: Êl 2É2 S {hr Ma e So@dor . Noveil. . &ir


